АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ & 6 ” & 9 2016 г. № У 9Р г. Зверево

О внесение изменений в
постановление Администрации
города Зверево от 25.02.2016 № 119
«Об утверждении перечня
основных мероприятий МУ «Отдел
культуры, спорта и молодежной
политики МО «Город Зверево» в
сферах культуры, спорта и
молодежной политики на 2016 год»

В целях качественной организации мероприятий в сфере молодежной политики,
руководствуясь ст.ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 3,
28 Устава муниципального образования «Город Зверево»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Зверево от 25.02.2016 №119 «Об
утверждении перечня основных мероприятий МУ «Отдел культуры, спорта
молодежной политики МО «Город Зверево» в сфере молодежной политики на 2016 год
изменения, изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Отдел
культуры, спорта и молодежной политике Администрации города Зверево
С.А.Пигареву.

э Зв_ер^Ч.._

Мэр города Зверево

Постановление вносит /
Отдел культуры, спорта и
молодёжной политики
Администрации города Зверево

И.Ю. Зюзин

1

Приложение
к постановлению Администрации
г. Зверево от________2016 № ___

Перечень
основных мероприятий Отдела культуры, спорта молодежной политики

Администрации города Зверево в сфере молодежной политики на 2016 г.

№
п/п

Наименование
мероприятия

Организаторы Сроки
проведения

Сумма тыс.
руб. м./б

Сумма тыс.
руб.
Обл. /б

1. Организация и
проведение
муниципального
этапа областного
фестиваля
патриотической
песни «Гвоздики
Отечества»

Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

Февраль 0,9

2. Организация и
проведение
Регионального
проекта
«Молодежная
команда
Г убернатора»

Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

Март 8,0

3. Проведение этапа
конкурса «День
молодежного
самоуправления»

Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

Апрель-
май

4,0

4. Проведение
муниципального
этапа молодежных
социальных
проектов

Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

Апрель-
май

4,0

5. Организация и
проведение
Военно-
спортивной игры
«Орленок»,
участие в
областном этапе
«Орленок»

Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

Апрель-
май

5.223 19.3

6. Участие молодежи
города Зверево в
региональном

Отдел культуры,
спорта и
молодежной

Май 4.05 20.95

2

форуме «Молодая
волна»

политики
Администрации
города Зверево

7. Организация и
проведение
встречи ватера и
молодежи
«Наследники
Победы»

Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

Май 2,0

8. Проведение акции
«Г еоргиевская
ленточка»

Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

Май 1,5

9. Участие делегации
города Зверево в
областных
мероприятиях
посвященных
«Дню российской
молодежи»

Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

Июнь 1.3 6.7

10. Участие в
оборонно -
спортивном лагере
«Военный
городок»

Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

Июнь 9,0

11. Акция «Российская
ленточка»

Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

август 1,990

12. Организация и
проведение
мероприятий в
рамках областной
акции «Ростовская
область -
территория
здоровья»

Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

Июнь-
август

8.0

13. Участие молодежи
города Зверево в
региональном
форуме «Ростов-
2016»

Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

Сентябрь 4.05 20.95

3

14. Организация и
проведение
муниципального
этапа конкурса
«Доброволец
года», участие в
областном этапе

Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

Сентябрь -
октябрь

1,087

15. Фестиваль КВН Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

декабрь 3,0

16. Изготовление
атрибутики

Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

1,7 8,7

17. Содержание
молодежного сайта
в городе

Отдел культуры,
спорта и
молодежной
политики
Администрации
города Зверево

2,0 10.0

Итого: 61,8 86,6

Управляющий делами
Администрации города Зверево

4